

ES PARLA MOLT D'AQUEST NOU DIA



294394

Ara **-31%**
1
1,45€ 6,67 €/kg
9,67 €/kg

Patates fregides gourmet
Dia Snack Maniac
150 g

DE DEBÒ. MOLT BÉ.



Ara **-20%**

origen NACIONAL

PVP SAFATA APROXIMAT

261354

2⁷⁸
3,48€ 6,95 €/kg
8,69 €/kg

Filets de pollastre
Selección de Dia
safata 400 g aprox.



Ara **-30%**

PREU PER KG

11468

1⁷⁹
2,59€/kg

Plàtan de Canàries
• Cat. I

*Consulta preu i pes exacte marcats en cada safata. Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

**Patates
fregides
camperoles**
Dia Snack Maniac
170 g

1⁴⁹
8,76
€/kg

106430



**Còctel negre d'estiu
gust llimona**
Fiesta del Dia 1,5 l

-20%
0⁹²
0,61
€/l

PVP NO SOCI
1,15€ 0,77 €/l

83978



**Patates fregides
ondulades
gust pernil**
Dia Snack Maniac
170 g

1⁴⁹
8,76
€/kg

106431



-20%

1⁴³
0,95
€/l

PVP NO SOCI
1,19€ 1,19 €/l

5962

Sangria
Fiesta del Dia
1,5 l



1⁰⁵
0,70
€/l

271563

**Còctel
negre d'estiu sense
alcohol gust llimona**
Fiesta del Dia 1,5 l

304871 -
304872

0⁵⁵
/l. 1,67
€/l

**Còctel negre d'estiu
gust llimona / sense alcohol**
Fiesta del Dia llauna 33 cl

-20%

1
0,67
€/l

PVP NO SOCI
1,25€ 0,83 €/l

82389

**Còctel negre
d'estiu**
Fiesta del Dia
1,5 l

Dia regula la venda de begudes alcohòliques segons l'aplicació de la legislació vigent a cada Comunitat Autònoma. La publicitat d'aquests productes va dirigida a majors de 18 anys.

Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

**Natxos
naturals**

Dia Snack Maniac
150 g

-20% amb
club
Dia
0,79 5,27
€/kg
PVP NO SOCI
0,99€ 6,60 €/kg

277828



122725

-22% amb
club
Dia
1 5,56
€/kg
PVP NO SOCI
1,29€ 7,17 €/kg

**Patates fregides
ondulades**

Dia Snack Maniac
180 g



277835

1,40 14
€/kg

Rostes
Dia Snack
Maniac
100 g



303836

3x1€ amb
club
Dia
Si te n'emportes 3 la u. et surt al
0,33 9,71
€/kg
Si te n'emportes 1 u.
0,45€ 13,24 €/kg

**Mini mix
snacks**
Dia Snack
Maniac 34 g



SIN GLUTEN

294394

**Patates
fregides gurmè**
Dia Snack Maniac
150 g

Ara -31%
1 6,67
€/kg
1,45€ 9,67 €/kg



**Tomàquet
Branca**

• Cat. I

Ara

-22%**1⁶⁹**

€/kg

2,19€/kg

PREU
PER KG

109

**Plàtan
de Canàries**

• Cat. I

Ara

-30%**1⁷⁹**

€/kg

2,59€/kg

PREU
PER KG

11468

origen
NACIONAL**Patata
per fregir**

• Cat. I

Ara

-37%**2⁵⁰**

1,25

€/kg

3,99€

2€/kg

2 kg

248458

Menjar
millor
cada
Dia

Més informació

www.dia.es/l/comer-mejor-cada-dia

Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

**Poma
Pinova**

• Cat. I

Ara

-30%**1²⁵**

€/kg

1,79€/kg

1 kg

190759

origen
NACIONAL**Ceba**

• Cat. I

Ara

-37%**1⁵⁰**

€/kg

2,39€ 1,59€/kg

MALLA 1,5 kg

193474

origen
NACIONAL**Paraguaia**

• Cat. I

Ara

-30%**1³⁹**

€/kg

1,99€ 2,65€/kg

SAFATA 750 g

190827





Suggeriment de presentació.

Filets de pollastre

Selección de Día
safata 400 g aprox.

261354

origen NACIONAL

Ara -20%

2⁷⁸ 6.95 €/kg
3.48€ 8.69 €/kg

PVP SAFATA APROXIMAT



Suggeriment de presentació.

Ara -17%

2⁹⁷ 4.95 €/kg
3.59€ 5.99 €/kg

PVP SAFATA APROXIMAT

260861

Lionza d'agulla de porc

Selección de Día
safata 600 g aprox.



Suggeriment de presentació.

origen NACIONAL

4¹² 7.49 €/kg

PVP SAFATA APROXIMAT

147147

Llonzes gall dindi a l'all

Selección de Día
safata 550 g aprox.



Suggeriment de presentació.

Ara -20%

4⁷⁹ 8.87 €/kg
5.99€ 11.09 €/kg

244790

Burger de bovi

Selección de Día
safata 6 u. 540 g

*Consulta el preu i el pes exacte marcats a cada safata. Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

AIRFRYER, LLESTOS, JA!



266078

4⁵⁰

8,99
€/kg

PVP SAFATA
APROXIMAT

Filets de pollastre arrebossat

Selección de Día
safata 500 g aprox.

FILETS DE POLLASTRE ARREBOSSAT.

DE DEBÒ. MOLT BÉ.



Formatge Havarti en llenques
Dia Selección Mundial 160 g

302946

2⁴⁹
15,56 €/kg



108698

-16% amb CLUB Dia
0⁷⁹
PVP NO SOCI 0,95€ 6,32 €/kg
7,60 €/kg

Mozzarella fior di latte Itàlia
Dia Selección Mundial 125 g



1⁶⁵
8,25 €/kg

130961

Formatge mozzarella ratllat
Dia Láctea bossa 200 g



273750

1⁷⁹
8,95 €/kg

Bacó en tirs
Dia Nuestra Alacena pack-2 x 100 g



-20% amb CLUB Dia
1³⁵
PVP NO SOCI 1,69€ 6,75 €/kg
8,45 €/kg

Salami extra
Dia Nuestra Alacena pack-2 x 100 g



297911

-20% amb CLUB Dia
0⁹⁵
PVP NO SOCI 1,19€ 19 €/kg
23,80 €/kg

Mini fuet
Dia Nuestra Alacena 50 g



-50% amb CLUB Dia
0⁵⁰
La 2a unitat et surt a: 1€
Si te n'emportes 2 11,54 €/kg
Si te n'emportes 1 u. 15,38 €/kg

Pit de gall dindi BienStar reduït en sal
ElPozo 65 g

230240

-50% amb CLUB Dia
1⁴⁹
La 2a unitat et surt a: 2,99€
Si te n'emportes 2 4,48 €/kg
Si te n'emportes 1 u. 5,98 €/kg

Pa de motlle artesà
Bimbo 500 g

**-31%****0⁹⁹**
/L.
PVP NO SOCI
1,45€**Orxata**
Dia 1 l**Llet
semidesnatada
pasteuritzada**
Dia Lactea 1 l**1⁰⁹**

271330

**-25%****1⁷⁹**
PVP NO SOCI
2,39€**Beguda
d'ametlles
sense sucre**
Alpro 1 l

26053

254972 - 254923

-20%
1²⁴
/L.
PVP NO SOCI
1,55€**logurt
líquid de
maduixa /
de maduixa
i plàtan / de
piña i coco**
Dia Lactea 1 kg**1¹⁵**

271329

**Llet
sencera
pasteuritzada**
Dia Lactea
1 l**Activia
de civada
i nous**
Danone
pack-4 x 115 g**-23%**
2⁵⁹
PVP NO SOCI
3,39€ 5,63 €/kg
7,37 €/kg

221417

-20%
1¹¹
PVP NO SOCI
1,39€**Llimonada
amb mango**
Dia Saborfera 1 l**-30%**
1⁷⁸
PVP NO SOCI
2,55€ 1,19 €/l
1,70 €/l

298231

**Beguda de suc
sense sucre afegit
de 10 fruites**
Juver 1,5 l

280177

**logurt
líquid gust
préssec
i fruita de
la passió**
Dia Lactea 1 kg**1²⁹**
5,16 €/l**Smoothie
de maduixa
i plàtan**
Dia Saborfera
250 ml**-25%**
0⁹⁷
/L. 3,88 €/l
PVP NO SOCI
1,29€ 5,16 €/l

310321 - 310322

**Smoothie
tropical amb mango
/ de poma i ginebre**
Dia Saborfera 250 ml**1⁵⁹**
9,35 €/kg**Gelatina
gust maduixa**
Dia Delimagi
170 g**-30%**
2⁰²
/L. 1,35 €/l
PVP NO SOCI
2,89€ 1,93 €/l

298233 - 298234

**Beguda de suc
Disfruta sense
sucre afegit
de préssec /
de taronja**
Juver 1,5 l**1⁴⁵**
3,45 €/kg**Préssec
light en
almívar**
Dia Fruticampo
240 g**1⁹⁹**
7,96 €/kg**Yayitas
amb
xocolata**
Fontaneda
250 g**Galetes
Oreo rodet**
LU 154 g**-24%**
1²⁸
PVP NO SOCI
1,69€ 8,31 €/kg
10,97 €/kg

111402



2393946

4⁹⁹
8,32 €/kg

Filets de lluç arrebossat
Dia Mari Marineria
600 g



262863

1⁹⁹

Patates tall fi
Dia Patatas Unidas 1 kg



1⁹⁵
6,50 €/kg

Palets de surimi
Dia Mari Marineria
300 g



La Gula del Norte
180 g

-50%
La 2a unitat et surt a:
2⁹⁹ Si te n'emportes 2
5,99€ 33,28 €/kg
Si te n'emportes 1 u.
5,99€ 33,28 €/kg

Amanida russa
350 g



-16%
2⁴⁹ 7,11 €/kg
PVP NO SOCI 2,99€ 8,54 €/kg



-25%
5⁰⁹
PVP NO SOCI 6,79€

Oli d'oliva verge
Coosur 1 l



-24%
1⁵⁰ 10 €/kg
PVP NO SOCI 1,99€ 13,27 €/kg

Patates fregides al punt de sal
Lay's 150 g

Cheetos pelletazos
130 g



-24%
1⁵⁰ 17,65 €/kg
PVP NO SOCI 1,99€ 23,41 €/kg

Cons 3D's
Lay's 85 g

-31%
1⁵⁰ 11,54 €/kg
PVP NO SOCI 2,19€ 16,85 €/kg

-33%
2¹⁹ 3,29€
PVP NO SOCI 3,29€

Oli de gira-sol
Koipe Fritos 1 l



Salmorejo sense gluten
Dia Al Punto
330 ml

1²⁹ 3,91 €/l



Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

COMPRA, ESCANEJA I

GUANYA
PREMIS OFICIALS & ENTRADES
PER A L'F1 HEINEKEN GP
LAS VEGAS 2026



GIRA I ESCANEJA!



FES ELS TEUS APRATS
MÉS CRUIXENTS
MÉS POTENTS



Doritos

Official Partner of Formula 1®



-34%
1⁵⁰ 10,71 €/kg
PVP NO SOCI 2,29€ 16,36 €/kg

Doritos tex-mex
Matutano 140 g

*DEL 15/07/2026 AL 31/10/2026. +18. ESPANYA. COMPRA UNA BOSSA PROMOCIONAL, ESCANEJA EL QR I INTRODUIX EL CODI DE LA BOSSA A JOY BY PEPSICO PER PARTICIPAR-HI. CONSULTA EL DETALL DELS PREMIS I LES CONDICIONS A LES BASES LEGALS ESCANEJANT EL QR. EL LOGOTIP D'F1 FORMULA 1, EL LOGOTIP D'F1, F1, FORMULA 1, FIA FORMULA ONE WORLD CHAMPIONSHIP, GRAND PRIX I LES MARQUES RELACIONADES SON MARQUES REGISTRADES DE FORMULA ONE LICENSING BV, UNA EMPRESA DE FORMULA 1.

LA 2a U. **-50%** amb CLUB Dia

La 2a unitat et surt a:

2²⁴

Si te n'emportes 2 11,22 €/kg

Si te n'emportes 1 u. 4,49€ 14,97 €/kg

Magnum ametllat
pack-4 x 75 g



LA 2a U. **-50%** amb CLUB Dia

La 2a unitat et surt a:

2⁴⁹

Si te n'emportes 2 7,12 €/kg

Si te n'emportes 1 u. 4,99€ 9,50 €/kg

Calippo de llima-llimona
pack-5 x 105 g



LA 2a U. **-50%** amb CLUB Dia

La 2a unitat et surt a:

0⁴⁴

Si te n'emportes 2 2,02 €/l

Si te n'emportes 1 u. 0,89€ 2,70 €/l

Cervesa 0,0
Heineken llauna 33 cl



-20% amb CLUB Dia

0⁷¹

PVP NO SOCI 2,15 €/l

0,89€ 2,70 €/l



LA 2a U. **-50%** amb CLUB Dia

La 2a unitat et surt a:

0⁴⁴

Si te n'emportes 2 2,02 €/l

Si te n'emportes 1 u. 0,89€ 2,70 €/l

Cervesa
Heineken llauna 33 cl

Cervesa 0,0 torrada
Mahou llauna 33 cl

-20% amb CLUB Dia

0⁷¹

PVP NO SOCI 2,15 €/l

0,89€ 2,70 €/l

-20% amb CLUB Dia

0⁷¹

PVP NO SOCI 2,15 €/l

0,89€ 2,70 €/l

Cervesa 0,0 torrada sense gluten
Mahou llauna 33 cl

-20% amb CLUB Dia

0⁷⁶

PVP NO SOCI 2,30 €/l

0,95€ 2,88 €/l

Cervesa sense gluten
Mahou llauna 33 cl

Aquarius zero de llimona
PET 1,5 l

-19% amb CLUB Dia

1⁶⁹

PVP NO SOCI 1,13 €/l

2,10€ 1,40 €/l



Cervesa 5 Estrellas
Mahou llauna 33 cl



Cervesa Radler amb llimona
Amstel llauna 33 cl

LA 2a U. **-50%** amb CLUB Dia

La 2a unitat et surt a:

0⁴²

Si te n'emportes 2 1,92 €/l

Si te n'emportes 1 u. 0,85€ 2,58 €/l



LA 2a U. **-50%** amb CLUB Dia

La 2a unitat et surt a:

0⁶⁴

Si te n'emportes 2 2,92 €/l

Si te n'emportes 1 u. 1,29€ 3,91 €/l

Cervesa especial 1925
Alhambra llauna 33 cl

Cervesa Oro 0,0 torrada
Amstel llauna 33 cl

LA 2a U. **-50%** amb CLUB Dia

La 2a unitat et surt a:

0⁴⁴

Si te n'emportes 2 2,02 €/l

Si te n'emportes 1 u. 0,89€ 2,70 €/l



LA 2a U. **-50%** amb CLUB Dia

La 2a unitat et surt a:

0⁷⁹

Si te n'emportes 2 3,61 €/l

Si te n'emportes 1 u. 1,59€ 4,82 €/l

Cervesa
Desperados ampolla 33 cl



1⁴²

Beguda energètica zero de mojito / fusió
Dia El Diablo llauna 50 cl

Dia regula la venda de begudes alcohòliques segons l'aplicació de la legislació vigent a cada Comunitat Autònoma. La publicitat d'aquests productes va dirigida a majors de 18 anys.

Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

PERQUÈ ESTALVIAR EN CADA PARADA COMPTA



EL TEU VIATGE IMPORTA

Acumula el 15% del lloguer per a les teves compres a Dia. Lloga amb Dia i Avis.

Dia

DEL 05/08 A L'11/08

Pebrots del piquillo amb all en tires
Dia Vegecampo
225 g

1²⁰

5,33 €/kg

46598



JUDÍAS VERDES PLANAS
"categoria extra"

-25%

amb CLUB Dia

0⁸⁶

2,39 €/kg

PVP NO SOCI 3,19 €/kg

Mongetes verdes planes tallades

Dia Vegecampo
360 g

13049



CHAMPIÑONES LAMINADOS
"categoria primera"

-20%

amb CLUB Dia

0⁸⁰

4,32 €/kg

PVP NO SOCI 5,41 €/kg

Xampinyons laminats

Dia Vegecampo
185 g

1666

Targeta de crèdit
MaX Dia de WiZink

SENSE DESPESES D'EMISSIÓ NI MANTENIMENT



Et torna fins a 8€/mes* de les compres

*5€/mes màx. en compres a Dia i 3€/mes màx. en la resta de les compres

3%

de les compres a Dia (fins a 5 € al mes)

1%

en altres comerços (fins a 3 € al mes)

Un màxim de 96 € l'any. Subjecte a IRPF.

26EA5536

Les ofertes d'aquest fulllet no són acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.



Ofertes exclusives amb la teva targeta CLUB Dia

Atenció al client

91 217 04 53

f o x o dia.es

Dia

App Store
Google Play



Consulta les ofertes